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NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-25757/2025/5504 Ing. Helena Řídká Brno / 17. 6. 2025

zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „B) Traktor kolový 
s příslušenstvím - 4 ks“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00 Brno, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „B) Traktor kolový s příslušenstvím - 4 ks“, obdržel dne 10. 6. 2025 žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, včetně uvedení přesného znění dotazu.

Dotaz č. 1:
Zadavatel požaduje ve specifikaci traktor s předním vývodovým hřídelem a nemá uveden požadavek 
na přední tříbodový závěs. Požaduje zadavatel traktor i s předním tříbodovým závěsem? Bez předního 
tříbodového závěsu je požadavek na přední vývodovou hřídel nelogickým a hřídel lze velmi, velmi 
komplikovaně využít.

Odpověď:
Zadavatel souhlasí s dodavatelem, že požadavek na přední vývodový hřídel bez tříbodového závěsu 
nemá smysl. Zadavatel samozřejmě požaduje i přední tříbodový závěs.

Dotaz č. 2:
Zadavatel požaduje v technické specifikaci elektronické ovládání hydrauliky. Vztahuje se tento 
požadavek jen na ovládání zadního tříbodového závěsu a ovládání vnějších vývodů hydrauliky může 
být mechanické nebo požaduje zadavatel ovládání vnějších vývodů hydrauliky rovněž elektronicky?

Odpověď:
Zadavatel uvádí v technických specifikacích „elektronické ovládání hydrauliky“, tedy kombinace 
elektronicky či mechanicky není možná. Požadavek se vztahuje na celý traktor.

Dotaz č. 3:
Zadavatel požaduje rozvor náprav max. 2500 mm. Je pro zadavatele přípustné nabídnout traktor 
s rozvorem náprav 2550 mm, když všechny ostatní požadavky je možno splnit i dalšími značkami 
traktorů a ne pouze jediným výrobcem?
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Odpověď:
Zadavatel upravil maximální rozvor náprav v technických specifikacích traktorů.

Dotaz č. 4:
Je pro zadavatele akceptovatelné přijmout nabídku na traktor s maximální výškou 2755 mm, kdy 
požadavek je 2750 mm a když u traktorů v této kategorii je běžná výška traktoru do 2850 mm a tento 
požadavek lze považovat za diskriminační?

Odpověď:
Zadavatel upravil maximální výšku traktorů v technických specifikacích.

Technické specifikace jsou upraveny pouze na základě žádostí dodavatelů, přičemž změny jsou 
podbarveny modře. 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku. Lhůta pro podání 
nabídek běží do 9. 7. 2025 do 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

Příloha: Příl sml 2_Specifikace traktoru_B_upraveno 17_6
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